СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 г.                                                                                             № 15/230
г. Новоалександровск

О признании утратившим силу решения Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 31 декабря 2013 года № 8/53/152 «Об учреждении печатного издания органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», с подпунктом 5.1 пункта 5 решения Совета депутата Новоалександровского городского о круга Ставропольского края от 22 сентября 2017 года № 1/11 «О вопросах правопреемства», Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. В связи с принятием решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2018 г. №14/201 «Об утверждении печатного издания органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края», признать утратившим силу решение Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 31 декабря 2013 года № 8/53/152 «Об учреждении печатного издания органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                                 Д.В. Страхов